
Contacto

Teléfono 924212546
Fax 924212449
Correo Electrónico contratacion@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 315/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 10:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Patronato Provincial de la Escuela de Tauromaquia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://licitacion.dip-badajoz.es/licitacion/UltimosExpte.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Mvq5Iw8%2FR4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mozo de espada para la Escuela de Tauromaquia en clases prácticas con
otras escuelas taurinas nacionales e internacionales donde participen los alumnos de la Escuela

Servicio de mozo de espada para la Escuela de Tauromaquia en clases prácticasDescripción 
Valor estimado del contrato 38.966,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.258,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.875 EUR.

Clasificación CPV
98300000 - Servicios diversos.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 al 30/11/2025

Lugar de ejecución
Según pliegos
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

No se recibe ninguna oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://licitacion.dip-badajoz.es/licitacion/UltimosExpte.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Mvq5Iw8%2FR4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 924212401

Dirección Postal

C/, Feñipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz España
ES431

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Motivación No se recibe ninguna oferta
Fecha del Acuerdo 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Sede principal del Patronato

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado según art. 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 11/07/2024 a las 09:00 al 25/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6NiInxzEz4AkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013902777 |  2024-000839427 | Thu, 01 Aug 2024 10:42:21:969 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6NiInxzEz4AkJPJS%2BPS9vg%3D%3D


69004069479123122667336257380852156453 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


